
Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

1
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 739 872,00 194 387,00 1 934 259,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1)

000000000 1112 83 000,00 -38 076,00 44 924,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2)

000000000 1113 182 000,00 -4 344,00 177 656,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              3)

000000000 1121 1 696 000,00 -63 892,00 1 632 108,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4)

000000000 1211 3 636 617,00 374 089,00 4 010 706,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5)

000000000 1334 8 500,00 -3 301,00 5 199,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo6)

000000000 1342 1 800,00 -515,00 1 285,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                7)

000000000 1343 25 000,00 -6 250,00 18 750,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného prostranství                 8)

000000000 1361 6 270,00 30,00 6 300,000000 0000 000 Správní poplatky                                            9)

000000000 1381 46 775,00 63,00 46 838,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        10)

000000000 1382 15 000,00 -14 970,00 30,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr11)

000000000 1511 460 000,00 34 537,00 494 537,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       12)

000000452 4222 74 936,00 56 000,00 130 936,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       13)

000014004 4116 0,00 21 204,00 21 204,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    14)

000029027 4116 0,00 329 052,00 329 052,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu-h15)

000098187 4111 30 000,00 6 299,00 36 299,000000 0000 000 volby do ZO                                                 16)

8 005 770,00 884 313,00 8 890 083,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 300 000,00 67 725,00 367 725,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       17)

300 000,00 67 725,00 367 725,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2111 1 000,00 -1 000,00 0,000000 2341 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       18)

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 2111 5 000,00 -2 020,00 2 980,000000 3315 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       19)

000000000 2112 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3315 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p20)

7 000,00 -4 020,00 2 980,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 2111 1 000,00 -550,00 450,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       21)

1 000,00 -550,00 450,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2111 20 000,00 -4 370,00 15 630,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       22)

000000000 2119 10 000,00 -2 813,00 7 187,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.23)

000000000 2131 31 500,00 -28 533,00 2 967,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   24)

000000000 2310 15 000,00 -15 000,00 0,000000 3639 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo25)

000000000 3111 60 000,00 -10 100,00 49 900,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    26)

136 500,00 -60 816,00 75 684,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 350 000,00 -13 868,00 336 132,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       27)

350 000,00 -13 868,00 336 132,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2111 3 000,00 -88,00 2 912,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       28)

3 000,00 -88,00 2 912,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2111 50 000,00 4 415,00 54 415,000000 3725 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       29)

50 000,00 4 415,00 54 415,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 1 000,00 -467,00 533,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       30)

000000000 2324 40 000,00 -13 677,00 26 323,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              31)

41 000,00 -14 144,00 26 856,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 1 612,00 150,00 1 762,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       32)

1 612,00 150,00 1 762,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4134 795 073,00 15 000,00 810 073,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 33)

000000000 4138 315 000,00 130 000,00 445 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  34)

1 110 073,00 145 000,00 1 255 073,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 10 006 955,00 1 007 117,00 11 014 072,00

000000000 2324 14 000,00 -13 500,00 500,000002 3412 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    35)

14 000,00 -13 500,00 500,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
celkem:Org: 0002 14 000,00 -13 500,00 500,00

000000000 2111 55 000,00 -41 080,00 13 920,000005 3319 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       36)

000000000 2324 14 625,00 71 334,00 85 959,000005 3319 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    37)

69 625,00 30 254,00 99 879,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0005 69 625,00 30 254,00 99 879,00

000000000 2132 168 000,00 -168 000,00 0,000010 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí38)

168 000,00 -168 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0010 168 000,00 -168 000,00 0,00

000000000 2324 0,00 3 013,00 3 013,000011 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    39)

0,00 3 013,00 3 013,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2132 60 000,00 -4 902,00 55 098,000011 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 40)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

2
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

000000000 2324 85 759,00 16 087,00 101 846,000011 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    41)

145 759,00 11 185,00 156 944,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0011 145 759,00 14 198,00 159 957,00

000000000 2324 0,00 288,00 288,000015 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    42)

0,00 288,00 288,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 0015 0,00 288,00 288,00

000000000 2324 30 000,00 -23 707,00 6 293,000016 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    43)

30 000,00 -23 707,00 6 293,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0016 30 000,00 -23 707,00 6 293,00

000000000 2111 25 000,00 -11 579,00 13 421,000080 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       44)

25 000,00 -11 579,00 13 421,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2132 114 000,00 -6 359,00 107 641,000080 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 45)

114 000,00 -6 359,00 107 641,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0080 139 000,00 -17 938,00 121 062,00

000000000 2111 13 500,00 700,00 14 200,000125 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       46)

000000000 2324 27 000,00 -1 714,00 25 286,000125 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    47)

40 500,00 -1 014,00 39 486,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2132 253 000,00 5 352,00 258 352,000125 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              48)

253 000,00 5 352,00 258 352,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0125 293 500,00 4 338,00 297 838,00

PŘÍJMY celkem 10 866 839,00 833 050,00 11 699 889,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5222 2 000,00 -2 000,00 0,000000 1019 000 Neinvestiční transfery spolkům (např.včelaři)             49)

2 000,00 -2 000,00 0,00celkem:1019Paragraf Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj       *
000000000 5021 108 000,00 4 650,00 112 650,000000 1032 000 Ostatní osobní výdaje                                       50)

000000000 5032 10 000,00 -280,00 9 720,000000 1032 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          51)

000000000 5038 500,00 -46,00 454,000000 1032 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  52)

000000000 5139 66 604,00 1 591,00 68 195,000000 1032 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            53)

000000000 5156 82 034,00 978,00 83 012,000000 1032 000 Pohonné hmoty a maziva                                      54)

000000000 5166 5 000,00 -5 000,00 0,000000 1032 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    55)

000000000 5169 800 000,00 -420 085,00 379 915,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                                      56)

1 072 138,00 -418 192,00 653 946,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 5171 320 984,00 47 589,00 368 573,000000 2141 000 Opravy a udržování                                          57)

320 984,00 47 589,00 368 573,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5021 20 000,00 -8 570,00 11 430,000000 2212 000 Ostatní osobní výdaje                                       58)

000000000 5139 15 605,00 4 005,00 19 610,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            59)

000000000 5169 59 319,00 9 100,00 68 419,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      60)

94 924,00 4 535,00 99 459,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 300 000,00 -75 771,00 224 229,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          61)

300 000,00 -75 771,00 224 229,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 200 000,00 -192 803,00 7 197,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      62)

000000000 5171 20 000,00 -20 000,00 0,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          63)

220 000,00 -212 803,00 7 197,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5139 2 000,00 -2 000,00 0,000000 2321 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            64)

000000000 5169 82 945,00 -21 344,00 61 601,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      65)

84 945,00 -23 344,00 61 601,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5171 500 000,00 -500 000,00 0,000000 3119 000 Opravy a udržování                                          66)

500 000,00 -500 000,00 0,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
000000000 5019 73 364,00 66 636,00 140 000,000000 3141 000 Ostatní platy                                               67)

000000000 5175 420,00 420,00 840,000000 3141 000 Pohoštění studentů ve ŠJ                                    68)

73 784,00 67 056,00 140 840,00celkem:3141Paragraf Školní stravování                                           *
000000000 5021 22 000,00 -880,00 21 120,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       69)

000000000 5154 2 500,00 -2 500,00 0,000000 3314 000 knihovna-el.energie                                         70)

000000000 5168 2 711,00 -2 711,00 0,000000 3314 000 Zpracování dat a služby souvis                              71)

27 211,00 -6 091,00 21 120,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 50 000,00 -5 900,00 44 100,000000 3315 000 Ostatní osobní výdaje                                       72)

000000000 5151 1 000,00 -100,00 900,000000 3315 000 muzeum-voda                                                 73)

000000000 5152 32 000,00 -8 617,00 23 383,000000 3315 000 muzeum-teplo                                                74)

000000000 5162 1 000,00 -664,00 336,000000 3315 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  75)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

3
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

000000000 5169 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3315 000 Nákup ostatních služeb                                      76)

89 000,00 -20 281,00 68 719,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 5139 45 000,00 3 920,00 48 920,000000 3330 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            77)

000000000 5152 100 000,00 -50 403,00 49 597,000000 3330 000 fara-teplo                                                  78)

000000000 5154 11 000,00 -2 609,00 8 391,000000 3330 000 Elektrická energie                                          79)

000000000 5169 8 530,00 93 500,00 102 030,000000 3330 000 Nákup ostatních služeb                                      80)

164 530,00 44 408,00 208 938,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženských *
000000000 5041 6 000,00 -989,00 5 011,000000 3341 000 Odměny za užití duševního vlastnictví-místní rozhlas 81)

6 000,00 -989,00 5 011,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5139 10 000,00 -6 001,00 3 999,000000 3349 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              82)

10 000,00 -6 001,00 3 999,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků        *
000000000 5136 500,00 -164,00 336,000000 3429 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                83)

500,00 -164,00 336,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5339 5 000,00 -192,00 4 808,000000 3513 000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizací84)

5 000,00 -192,00 4 808,00celkem:3513Paragraf Lékařská služba první pomoci                             *
000000000 5154 202 756,00 -77 839,00 124 917,000000 3631 000 Elektrická energie                                          85)

000000000 5171 24 556,00 5 782,00 30 338,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          86)

227 312,00 -72 057,00 155 255,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 100 000,00 -100 000,00 0,000000 3635 000 Nákup ostatních služeb                                      87)

100 000,00 -100 000,00 0,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5021 36 549,00 5 800,00 42 349,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       88)

000000000 5139 16 302,00 3 222,00 19 524,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            89)

000000000 5156 7 454,00 7 014,00 14 468,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      90)

000000000 5164 1 000,00 100,00 1 100,000000 3639 000 Nájemné                                                     91)

000000000 5165 1 600,00 -52,00 1 548,000000 3639 000 Nájemné za půdu                                             92)

000000000 5169 166 788,00 14 689,00 181 477,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      93)

000000000 6130 0,00 7 000,00 7 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     94)

229 693,00 37 773,00 267 466,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 350 000,00 12 224,00 362 224,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      95)

350 000,00 12 224,00 362 224,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5139 4 000,00 -4 000,00 0,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              96)

000000000 5169 190 000,00 -11 552,00 178 448,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      97)

000000000 6121 200 000,00 -152 810,00 47 190,000000 3723 000 Budovy, haly a stavby-kontejnerové stání SJ,Chlum,98)

394 000,00 -168 362,00 225 638,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 128 454,00 11 721,00 140 175,000000 3726 000 Nákup ostatních služeb                                      99)

128 454,00 11 721,00 140 175,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 5156 3 000,00 -2 410,00 590,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      100)

000000000 5169 192 976,00 23 698,00 216 674,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      101)

000000000 6121 23 595,00 -23 595,00 0,000000 3745 000 Budovy, haly a stavby                                       102)

219 571,00 -2 307,00 217 264,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 5 600,00 -40,00 5 560,000000 4379 000 Nákup ostatních služeb                                      103)

5 600,00 -40,00 5 560,00celkem:4379Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální pre *
000000000 5019 2 000,00 -1 848,00 152,000000 5512 000 Ostatní platy                                               104)

000000000 5039 500,00 -500,00 0,000000 5512 000 refundace mzdy-pojistné                                     105)

000000000 5137 15 325,00 -11 370,00 3 955,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           106)

000000000 5139 3 888,00 303,00 4 191,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            107)

000000000 5151 600,00 -117,00 483,000000 5512 000 Studená voda                                                108)

000000000 5156 10 000,00 -7 622,00 2 378,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      109)

000000000 5162 2 500,00 -75,00 2 425,000000 5512 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  110)

000000000 5171 12 000,00 -4 322,00 7 678,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          111)

000000000 6122 30 000,00 -5 790,00 24 210,000000 5512 000 Stroje, přístroje a zařízení-dýchací komplety-hasiči S112)

000014004 5019 0,00 1 600,00 1 600,000000 5512 000 Ostatní platy                                               113)

000014004 5137 0,00 13 980,00 13 980,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           114)

000014004 5156 0,00 1 600,00 1 600,000000 5512 000 hasiči SJ-pohonné hmoty a maziva z dotace              115)

76 813,00 -14 161,00 62 652,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 900 000,00 -251 123,00 648 877,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   116)

000000000 5031 130 000,00 -10 242,00 119 758,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z117)

000000000 5032 82 000,00 -23 589,00 58 411,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          118)

000000000 5162 20 000,00 -11 580,00 8 420,000000 6112 000 Služby elektronických komunikací                            119)

000000000 5173 19 286,00 7 106,00 26 392,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            120)

1 151 286,00 -289 428,00 861 858,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 510 000,00 -38 789,00 471 211,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu121)

000000000 5021 20 000,00 1 000,00 21 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       122)

000000000 5031 125 000,00 -7 196,00 117 804,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z123)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

4
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

000000000 5032 48 000,00 -5 590,00 42 410,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          124)

000000000 5038 3 000,00 -970,00 2 030,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       125)

000000000 5041 20 000,00 -20 000,00 0,000000 6171 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       126)

000000000 5136 12 000,00 -968,00 11 032,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                127)

000000000 5139 57 338,00 860,00 58 198,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            128)

000000000 5152 61 000,00 5 000,00 66 000,000000 6171 000 Teplo                                                       129)

000000000 5161 5 862,00 1 217,00 7 079,000000 6171 000 Poštovní služby                                             130)

000000000 5162 34 000,00 390,00 34 390,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            131)

000000000 5166 100 000,00 -58 452,00 41 548,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    132)

000000000 5167 16 000,00 -6 845,00 9 155,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 133)

000000000 5168 125 023,00 1 860,00 126 883,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol134)

000000000 5169 97 135,00 90,00 97 225,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      135)

000000000 5171 2 000,00 -548,00 1 452,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          136)

000000000 5173 500,00 648,00 1 148,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            137)

000000000 5175 12 000,00 -2 152,00 9 848,000000 6171 000 Pohoštění                                                   138)

000000000 5179 2 000,00 -2 000,00 0,000000 6171 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             139)

000000000 5194 2 000,00 -1 402,00 598,000000 6171 000 Věcné dary                                                  140)

000000000 5365 0,00 1 000,00 1 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů141)

000000000 6121 29 040,00 500,00 29 540,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby-OÚ-stavební úpravy budovy    142)

1 281 898,00 -132 347,00 1 149 551,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5141 30 000,00 -1 815,00 28 185,000000 6310 000 Úroky vlastní                                               143)

000000000 5163 40 000,00 1 028,00 41 028,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     144)

70 000,00 -787,00 69 213,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5345 1 025 073,00 145 000,00 1 170 073,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         145)

1 025 073,00 145 000,00 1 170 073,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5362 200 000,00 -567 548,00 -367 548,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   146)

200 000,00 -567 548,00 -367 548,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
000000000 5909 4 677,00 -4 677,00 0,000000 6409 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené             147)

4 677,00 -4 677,00 0,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 8 435 393,00 -2 247 236,00 6 188 157,00

000000000 5169 4 000,00 -4 000,00 0,000001 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      148)

4 000,00 -4 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0001 4 000,00 -4 000,00 0,00

000000000 5154 10 000,00 -4 837,00 5 163,000002 3412 000 Elektrická energie                                          149)

000000000 6121 100 000,00 -100 000,00 0,000002 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       150)

110 000,00 -104 837,00 5 163,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
celkem:Org: 0002 110 000,00 -104 837,00 5 163,00

000000000 5041 80 000,00 -13 000,00 67 000,000005 3319 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       151)

000000000 5139 11 881,00 765,00 12 646,000005 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            152)

000000000 5164 3 630,00 2 700,00 6 330,000005 3319 000 Nájemné                                                     153)

000000000 5169 70 000,00 11 359,00 81 359,000005 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      154)

000000000 5175 20 000,00 -1 546,00 18 454,000005 3319 000 Pohoštění                                                   155)

000000000 5194 24 298,00 -17 307,00 6 991,000005 3319 000 Věcné dary                                                  156)

209 809,00 -17 029,00 192 780,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0005 209 809,00 -17 029,00 192 780,00

000000000 5156 2 000,00 -1 319,00 681,000007 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      157)

2 000,00 -1 319,00 681,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5139 10 000,00 -10 000,00 0,000007 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            158)

000000000 5154 7 200,00 -435,00 6 765,000007 5512 000 Elektrická energie                                          159)

17 200,00 -10 435,00 6 765,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0007 19 200,00 -11 754,00 7 446,00

000000000 5139 5 000,00 -4 700,00 300,000008 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            160)

000000000 5169 46 571,00 9 583,00 56 154,000008 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      161)

51 571,00 4 883,00 56 454,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0008 51 571,00 4 883,00 56 454,00

000000000 5151 6 025,00 -6 025,00 0,000011 3639 000 Studená voda                                                162)

6 025,00 -6 025,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0011 6 025,00 -6 025,00 0,00

000000000 5151 888,00 -888,00 0,000015 2141 000 hospoda Sedlce-studená voda                                 163)

888,00 -888,00 0,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5019 1 000,00 -1 000,00 0,000015 5512 000 Ostatní platy                                               164)

000000000 5039 300,00 -300,00 0,000015 5512 000 Ostatní povinné pojistné place                              165)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

5
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

000000000 5154 3 000,00 -49,00 2 951,000015 5512 000 hasiči Sedlce-el.energie                                    166)

000000000 6122 40 000,00 -40 000,00 0,000015 5512 000 Stroje, přístroje a zařízení                                167)

44 300,00 -41 349,00 2 951,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0015 45 188,00 -42 237,00 2 951,00

000000000 5152 15 000,00 -3 000,00 12 000,000016 3639 000 Teplo                                                       168)

15 000,00 -3 000,00 12 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0016 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

000000000 5139 10 000,00 -4 381,00 5 619,000018 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            169)

000000000 5194 0,00 4 333,00 4 333,000018 3319 000 Figurka-Věcné dary                                          170)

10 000,00 -48,00 9 952,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0018 10 000,00 -48,00 9 952,00

000000000 5139 1 148,00 -1 148,00 0,000022 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-hospoda SJ-sál    171)

1 148,00 -1 148,00 0,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
celkem:Org: 0022 1 148,00 -1 148,00 0,00

000000000 5151 17 000,00 -3 840,00 13 160,000080 2310 000 Studená voda                                                172)

17 000,00 -3 840,00 13 160,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5151 4 680,00 -4 680,00 0,000080 3612 000 Studená voda-5 bj.                                          173)

4 680,00 -4 680,00 0,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0080 21 680,00 -8 520,00 13 160,00

000000000 5151 1 640,00 -1 640,00 0,000106 2141 000 Studená voda-obchod                                         174)

1 640,00 -1 640,00 0,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
celkem:Org: 0106 1 640,00 -1 640,00 0,00

000000000 5139 0,00 414,00 414,000125 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            175)

000000000 5151 19 260,00 -19 260,00 0,000125 3612 000 Studená voda-12 bj.                                         176)

000000000 5154 4 000,00 -190,00 3 810,000125 3612 000 Elektrická energie                                          177)

000000000 5169 31 708,00 5 520,00 37 228,000125 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      178)

54 968,00 -13 516,00 41 452,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0125 54 968,00 -13 516,00 41 452,00

000000000 5321 3 000,00 -2 700,00 300,001090 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                179)

3 000,00 -2 700,00 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 1090 3 000,00 -2 700,00 300,00

000000000 5329 5 600,00 -70,00 5 530,001155 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú180)

5 600,00 -70,00 5 530,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 1155 5 600,00 -70,00 5 530,00

VÝDAJE celkem 8 994 222,00 -2 458 877,00 6 535 345,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 3 139 143,00 -3 338 157,00 -199 014,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              181)

000000000 8124 -892 804,00 10,00 -892 794,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř182)

000000000 8901 0,00 46 220,00 46 220,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlá183)

2 246 339,00 -3 291 927,00 -1 045 588,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 246 339,00 -3 291 927,00 -1 045 588,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 246 339,00 -3 291 927,00 -1 045 588,00



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

6
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

ad 1)  daň-závislá čin.

ad 2)  odúčt.-daň z př.FO

ad 3)  odúčt.-daň z př.FO

ad 4)  odúčt-daň z př.práv.osob

ad 5)  daň z přidané hodnoty

ad 6)  odúčt.-odvody za odnětí půdy

ad 7)  odúčt-popl.za láz a rekr.pobyt

ad 8)  oaúčt.-popl.za užív.veř.prostranství

ad 9)  ověřování

ad 10)  daň z hazard.her

ad 11)  odúčt.-zrušený odvod z loterií

ad 12)  daň z nemovitých věcí

ad 13)  i.dot.-hasiči-dejcháky

ad 14)  n.dot.-hasiči

ad 15)  n.dot.-hřbitovní zeď a páteřní komunik.

ad 16)  n.dot.-volby do ZO

ad 17)  za dřevo

ad 18)  odúčt-rybářské lístky

ad 19)  odúčt.-muzeum-vstupné

ad 20)  odúčt.-muzeum-prodej zboží

ad 21)  odúčt.-hřbitov-popl.

ad 22)  odúčt.-služby pro občany

ad 23)  odúčt.-smlouvy o zřízení věc.břemene

ad 24)  odúčt.-nájmy z pozemků

ad 25)  odúčt.-příjmy z prodeje DHM

ad 26)  odúčt.-prodej pozemků

ad 27)  odúčt.-svoz komunál.odpadu

ad 28)  odúčt.-pytle na plasty

ad 29)  EKO-KOM

ad 30)  odúčt.-kopírování

ad 31)  odúčt.-OÚ-teplo-přeplatek

ad 32)  příjmy z úroků

ad 33)  převod z Moneta do HB-spl.úvěru

ad 34)  převod z pokl.na BÚ

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 20/2018



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

7
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

ad 35)  odúčt.-hřiště v lese-přísp.na el.energii

ad 36)  odúčt.-kultura-vstupné

ad 37)  odúčt.-kultura-přísp.na dopravu,vstupenky

ad 38)  odúčt.nezaplacený nájem od SRO

ad 39)  dílny-přefakt.vody

ad 40)  odúčt.-nezaplacený pronájem části obec.dílen

ad 41)  dílny-přefakturace el.energie

ad 42)  hospoda Sedlce-přefakt.stočného

ad 43)  odúčt.-pošta,lékař-voda-přepl.

ad 44)  5 bj.-voda-zálohy

ad 45)  odúčt.-5 bj.-nájem

ad 46)  12 bj.-voda-zálohy

ad 47)  12 bj.-vyúčt.vody-přepl.

ad 48)  12 bj.-nájem

ad 49)  odúčt-přísp.včelařům

ad 50)  les-dohoda o PP

ad 51)  odúčt.-les-odvod na ZP

ad 52)  odúčt.-les-pojištěí

ad 53)  les-materiál

ad 54)  les-pohon.hmoty

ad 55)  les-OLH

ad 56)  odúčt.-les-práce v lese

ad 57)  hospoda SJ-oprava sálu

ad 58)  odúčt.-silnice-dohody o PP

ad 59)  silnice-posyp

ad 60)  silnice-vyžínání stok

ad 61)  odúčt.-oprava zpev.plochy u hřbitova

ad 62)  odúčt.-instalace vodoměrů

ad 63)  odúčt.-vodovod-opravy

ad 64)  odúčt.-ČOV-materiál

ad 65)  odúčt.-ČOV-vzorkování

ad 66)  odúčt.-přeúčtováno-škola

ad 67)  ŠJ-refundace mzdy

ad 68)  ŠJ-pohoštění studentů



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

8
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

ad 69)  odúčt.-knihovna-dohoda o PČ

ad 70)  odúčt.-knihovna-el.energie

ad 71)  odúčt.-knihovna-zprac.dat.

ad 72)  odúčt.-muzeum-dohody o PP

ad 73)  odúčt.-muzeum-voda

ad 74)  odúčt.-muzeum-teplo

ad 75)  odúčt.-muzeum-SIM

ad 76)  odúčt.-muzeum-služby

ad 77)  fara-materiál

ad 78)  odúčt.-fara-teplo

ad 79)  odúčt.-fara-el.energie

ad 80)  fara-práce na dvorku

ad 81)  odúčt.-rozhlas,OSA

ad 82)  odúčt.-zpravodaj-mater.

ad 83)  odúčt.-zahrádkáři-časopis

ad 84)  odúčt.-provoz LSPP

ad 85)  odúčt.-VO-el.energie

ad 86)  VO-opravy

ad 87)  odúčt.-územní plán

ad 88)  dohody o PČ,PP

ad 89)  sáčky na psí exkrementy

ad 90)  pohon.hmoty (prohrnování,navážení štěpek)

ad 91)  nájem z pozemku

ad 92)  odúčt.-nájem Poz.úřadu

ad 93)  úprava zvedacího zařízení,revizní činnost,práce v obci

ad 94)  dražba pozemku

ad 95)  svoz komunál.odpadu

ad 96)  odúčt.-nákup pytlů na plasty

ad 97)  odúčt.-směsný komunál.odpad

ad 98)  odúčt.-kontejnerové stání

ad 99)  svoz biologického odpadu

ad 100)  odúčt.-vzhled obce-pohon.hmoty

ad 101)  úpravy vzhledu obce

ad 102)  odúčt.-vzhled obce-investič.akce

ad 103)  odúčt.-Růže-přísp.na soc.péči



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

9
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

ad 104)  odúčt.-hasiči-refundace

ad 105)  odúčt.-hasiči-refund.-pojistné

ad 106)  odúčt.-hasiči-DHM

ad 107)  hasiči-materiál

ad 108)  odúčt.-hasiči-voda

ad 109)  odúčt.-hasiči-pohon.hmoty

ad 110)  odúčt.-hasiči-SIM

ad 111)  odúčt.-hasiči-opravy

ad 112)  odúčt.-hasiči-investič.akce

ad 113)  hasiči-refundace-z dot.

ad 114)  hasiči-DHM-z  dot.

ad 115)  hasiči-pohon.hmoty-z dot.

ad 116)  odúčt.-odměny ZO

ad 117)  odúčt.-pojist.na SP-ZO

ad 118)  odúčt.-pojist.na ZP-ZO

ad 119)  odúčt.-ZO-telef.

ad 120)  ZO-cestovné

ad 121)  odúčt.-plat zaměst.

ad 122)  OÚ-DoPP-úklid

ad 123)  odúčt.-pojist.na SP

ad 124)  odúčt.-pojist.na ZP

ad 125)  odúčt.-povin.pojistné

ad 126)  odúčt.-OÚ-výroba programů

ad 127)  odúčt.-OÚ-knihy,tisk

ad 128)  OÚ-kanc.materiál

ad 129)  OÚ-záloha na teplo

ad 130)  OÚ-poštovné

ad 131)  OÚ-telekomunikace

ad 132)  odúčt.-OÚ-konzult,porad a práv.služby

ad 133)  odúčt.-OÚ-školení

ad 134)  OÚ-zprac.dat a související služby

ad 135)  stravné

ad 136)  odúčt.-OÚ-opravy

ad 137)  OÚ-cestovné



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

10
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

ad 138)  odúčt.-OÚ-pohoštění

ad 139)  odúčt.-příspěvek

ad 140)  odúčt.-OÚ-věcné dary,ceny

ad 141)  správní poplatek

ad 142)  OÚ-invest.akce

ad 143)  odúčt.-úroky z úvěrů

ad 144)  OÚ-poplatky (banky)

ad 145)  převod z pokl.na Bú a spl.úvěru

ad 146)  DPH-daň.povinnost,nadměrný odpočet

ad 147)  odúčt.-mylná platba

ad 148)  odúčt.-sklad štěpků

ad 149)  odúčt.-lesní hřiště-el.energie

ad 150)  odúčt.-lesní hřiště-investice

ad 151)  odúčt.-kultura-hudební produkce,akce

ad 152)  kultura-materiál na akce

ad 153)  kultura-půjčení chemic.WC

ad 154)  kultura-vstupenky na muzikál (přeúčt.)

ad 155)  odúčt.-kultura-pohoštění

ad 156)  odúčt.-kultura-věc.dary

ad 157)  odúčt.-Chlum-pohon.hmoty

ad 158)  odúčt.-hasiči Chlum-materiál

ad 159)  odúčt.-hasiči Chlum-el.energie

ad 160)  odúčt.-kotelna obchod-materiál

ad 161)  kotelna-obchod-vložkování komína

ad 162)  odúčt.-přeúčtováno

ad 163)  odúčt.-hospoda Sedlce-stočné

ad 164)  odúčt.-hasiči Sedlce-refundace

ad 165)  odúčt.-hasiči Sedlce-refund.-pojistné

ad 166)  odúčt.-hasiči Sedlce-el.energie

ad 167)  odúčt.-hasiči Sedlce-invest.akce

ad 168)  odúčt.-lékař,pošta-teplo

ad 169)  odúčt.-Figurka-přeúčtováno

ad 170)  Figurka-věc.dary (pro děti)

ad 171)  odúčt.-hospoda-materiál

ad 172)  odúčt.-5 bj.-záloha -voda



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.255 / Uc06x

zpracováno:

strana:

11.12.2018

11
Rozpočtové opatření č. 20 / 2018

ad 173)  odúčt.-přeúčtováno

ad 174)  odúčt.-obchod-voda

ad 175)  12 bj.-hrabla

ad 176)  odúčt.-přeúčtováno

ad 177)  odúčt.-12 bj.-el.energie

ad 178)  12 bj.-služby-Čevak

ad 179)  odúčt.-vyřízené přestupky

ad 180)  odúčt.-Pomalší-příspěvek

ad 181)  vyrovnávací účet

ad 182)  úvěry-jistiny

ad 183)  přenesená daň.povinnost

Zpracoval: Švecová Jana    dne: 11.12.2018

Schváleno starostkou paní R. Ballákovou dne 11.12.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


